



August 29, 2020

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1,  
G-Block Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E) Mumbai – 400 051

**BSE Limited**  
P J Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001

Trading Symbol: **TV18BRDCST**

SCRIP CODE: **532800**

Dear Sirs,

**Sub : Newspaper clippings – 15<sup>th</sup> Annual General Meeting and Information on E-voting and other related information**

Dear Sirs,

We enclose herewith copies of the public notice of the 15<sup>th</sup> Annual General Meeting and Information on E-voting and other related information, published on August 29, 2020 in the newspapers namely, “Financial Express”, all India Editions, in English language; and “Navshakti”, Mumbai Edition, in Marathi language.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **TV18 Broadcast Limited**

**Ratnesh Rukhariyar**  
Company Secretary

Encl. As Above

**TV18 Broadcast Limited**

(CIN – L74300MH2005PLC281753)

Regd. office: First Floor, Empire Complex, 414- Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013  
T +91 22 40019000, 6666 7777 W www.nw18.com E: investors.tv18@nw18.com

SATURDAY, AUGUST 29, 2020

TV18

## TV18 Broadcast Limited

CIN: L74300MH2005PLC281753

Registered Office: First Floor, Empire Complex, 414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013.  
Tel: +91 22 4001 9000 / 8666 7777 • Email: investors.tv18@nw18.com • Website: www.nw18.com

**NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY**  
**15<sup>th</sup> Annual General Meeting and Information on E-voting**

The Fifteenth (15<sup>th</sup>) Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") on **Monday, September 21, 2020 at 10:30 A.M. (IST)**, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC at <https://jiomeet.jio.com/tv18broadcastagm/> or <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating through the VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2019-20, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on August 28, 2020 to the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at [www.nw18.com](http://www.nw18.com) and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), at <https://evoting.kfintech.com>.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM.

Members seeking to inspect such documents can send an email to [investors.tv18@nw18.com](mailto:investors.tv18@nw18.com).

**Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:**

The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). The Company has engaged the service of KFinTech as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes remotely, using the electronic voting system of KFinTech on the dates mentioned herein below ("remote e-voting").

Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll.

Information and instructions including details of user id and password relating to e-voting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC.

The manner of remote e-voting and voting by Insta Poll by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Company : [www.nw18.com](http://www.nw18.com) and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of KFinTech, at <https://evoting.kfintech.com>.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement : 9:00 a.m. (IST) on Thursday, September 17, 2020  
of remote e-voting

End of remote e-voting : 5:00 p.m. (IST) on Sunday, September 20, 2020

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

**A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Monday, September 14, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or for participation at the AGM and voting through Insta Poll.**

**Manner of registering /updating email addresses is as below:**

- Members holding shares in physical mode, who have not registered /updated their email addresses with the Company, are requested to register /update the same by writing to the Company with the details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at [investors.tv18@nw18.com](mailto:investors.tv18@nw18.com) or KFinTech at [tv18investor@kfintech.com](mailto:tv18investor@kfintech.com).

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered /updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

After due verification, the Company / KFinTech will forward their login credentials to their registered email addresses.

- Any person who becomes a member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is available on Company's website and KFinTech's website.
- Such members may cast their votes using the e-voting instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of AGM.

**The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM.**

In case of any query pertaining to e-voting, members may refer to the "Help" & "FAQs" sections/E-voting user manual available through dropdown menu in the "Download" section of KFinTech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com>.

Members are requested to note the following contact details for addressing queries/grievances, if any:

Mr. S. P. Venugopal, General Manager,  
KFin Technologies Private Limited,  
Selenium Tower B, 6th Floor, Plot No.31-32, Gachibowli,  
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032  
Phone No. +91 40 67161700, Toll-free No.:1800 425 8998  
E-mail at [evoting.tv18@kfintech.com](mailto:evoting.tv18@kfintech.com)

By Order of the Board of Directors

For TV18 Broadcast Limited

Sd/-

Ratnesh Rukhariyar  
Company Secretary

Date: August 28, 2020

# बवराक्ति

मुंबई, शनिवार, २९ ऑगस्ट २०२०

## TV 18 TV18 Broadcast Limited

CIN: L74300MH2005PLC281753

नोंदीनीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एचएम कॉम्प्लेक्स, ४१४, सेक्टरली बॉयट वॉर्क, लोडर परक, मुंबई - ४०००१३.  
दूरधनी: +९१ २२ ४००१ ९००० / ६६६६ ७९७७ • ई-मेल: investors.tv18@nw18.com • वेबसाईट: www.nw18.com

### कंपनीच्या सदस्यांसाठी सूचना पंधरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि इ-मतदानासंबंधी माहिती

कंपनीच्या २०१३ नवीन सर्व लागू तरतुदी व त्या अंतर्गत करण्यात आलेले नियम आणि नियुक्तीच्या अंतर्गत एक्झिक्यूटिव्ह डीई आणि डायरेक्टर्स ("सीओ") (डिस्ट्रिब्यूशन कॅम्पेनच्या अंतर्गत प्रवृत्तीकालावधी आंतरवर्षीय) नियम, २०१५ अन्वये आणि कॉर्पोरेट व्यवहार न्यायालय ("एसीए") वॉचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, आणि एनसीए व सेबी द्वारे जारी करण्यात आलेली इतर लागू परिपत्रके ("संबंधित परिपत्रके") असे संबंधित घड्यात आहे आहे) सोबत वाचने करतात, कंपनीची पंधरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एसीए") सोबत, दिनांक २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी १०:३० वाजेला व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग द्वारे ("व्हीसी") एसीएच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज तरतुदांसाठी घेण्यात येईल. सदर <https://meet.jio.com/tv18broadcasttagm> वरथे उघडा <https://meetings.kfintech.com> येथे व्हीसी द्वारे एसीएला उपस्थित राहू शकतील. कंपनी वॉचर, २०१३ नवीन कालम १०३ अन्वये, व्हीसी द्वारे सहभागी होण्याचा संधानासाठी क्वॉलिसाठी गरजा करण्यात येईल.

संबंधित परिपत्रकांच्या अन्वये एसीएची सूचना आणि अर्थविक्रय वर्ष २०१९-२० चे स्वतंत्र व एकीकृत वित्तीय विवरण, व त्याचबरोबर संचालकांचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल, आणि त्याबरोबर जोडण्याची आवश्यकता असलेले इतर दस्तऐवज, कंपनीच्या / डिस्ट्रिब्यूटरी सहभागी बांधण्यासाठी ज्यांचे ईमेल अड्रेस ईमेल अड्रेस अहवाल २८ ऑक्टोबर, २०२० रोजी पाठविल्यात आहे आहेत. उपरोक्तित दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.nw18.com](http://www.nw18.com) येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्झॅक्शन एजेंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड ("केफिनटेक") यांच्या वेबसाईटवर <https://evolving.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध करण्यात आले आहेत.

ही सूचना प्रसारित करण्यात आल्याच्या तारखेपासून ते एसीएच्या तारखेपर्यंत कोणतेही सुलभ न आकारलेले सदस्यांना तमासण्यासाठी एसीएच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने उपलब्ध आहेत.

सदर दस्तऐवज लघुसंपर्काची इच्छा असलेल्या सदस्यांनी [investors.tv18@nw18.com](mailto:investors.tv18@nw18.com) येथे ईमेल पाठवणे.

#### दूरस्थ ई-मतदान आणि एसीएच्या दरम्यान ई-मतदानासंबंधी सूचना

एसीएमध्ये नमूद करण्यात येणाऱ्या उपायाने मतदान करण्याचा अधिकार बाळगणाऱ्यासाठी कंपनी सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची ("ई-मतदान") सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी केफिनटेक यांच्या सेवा घेतल्या आहेत. सदर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पॅज्जेच्या उपयोजन करून वेबे खाली नमूद करण्यात आलेल्या तारखांच्या दूरस्थ मतदान पद्धतीने त्यांचे मतदान करू शकतात ("दूरस्थ ई-मतदान").

त्याचप्रमाणे, एसीएच्या ठिकाणी देखील इलेक्ट्रॉनिक मतदान घेणेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा ("इन्स्टा वॉट") उपलब्ध असेल आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले नाही असे एसीएला उपस्थित राहणारे सदर इन्स्टा वॉट द्वारे एसीएमध्ये मतदान करू शकतील.

ई-मतदानाची संबंधित सुचना उघडा आणि वाचवईच्या तपशीलासह माहिती आणि सूचना सदस्यांना ई-मेल द्वारे पाठविल्यात आली आहे. व्हीसी द्वारे एसीएला उपस्थित राहण्यासाठी देखील ह्याच लॉगइन क्रेडेन्शियलचा उपयोग करावा.

डिस्ट्रिब्यूटरीच्या एवल्यात, इलेक्ट्रॉनिक सभ्यात धारण करणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांचा ई-मेल अड्रेस अड्रेस नोंदविलेला नाही अशा सदस्यांसाठी ई-मतदान आणि इन्स्टा वॉट द्वारे मतदान करण्याच्या पद्धतीची माहिती एसीएच्या सूचनेत देण्यात आली आहे आणि कंपनीची वेबसाईट [www.nw18.com](http://www.nw18.com) येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evolving.kfintech.com> येथे देखील उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

दूरस्थ ई-मतदान: **सुबवार, दिनांक १४ सप्टेंबर, २०२० रोजी सकाळी ०९:०० वाजेला** सुरू होण्याची वेळ

दूरस्थ ई-मतदान: **बुधवार, दिनांक २० सप्टेंबर, २०२० रोजी सायंकाळी ०९:०० वाजेला** संपण्याची वेळ

वरील तारीख व वेळेनंतर दूरस्थ मतदान करण्याची परवानगी दिवशी उधार नाही आणि केफिनटेक द्वारे घरीत कालावधी संपल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान बंद करण्यात येईल.

सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये किंवा डिस्ट्रिब्यूटरी सहभागी बांधण्यासाठी असलेल्या साधारणक मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये, अंतिम मुदतीच्या तारखेला म्हणजे सोबत, दिनांक १४ सप्टेंबर, २०२० रोजी याच असलेली व्यक्तीच फक्त दूरस्थ ई-मतदान सुविधाचा लाभ घेण्यास पात्र असेल किंवा एसीएमध्ये सहभागी होण्यास आणि इन्स्टा वॉटद्वारे मतदान करण्यास पात्र असेल.

#### ईमेल अड्रेससाठी नोंदणी/सुधारणा करण्याची पद्धती:

- ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल अड्रेस नोंदविले नाहीत/सुधारणा केली नाही अशा इलेक्ट्रॉनिक सभ्यात धारण करणाऱ्या सदस्यांना अशी विनंती करण्यात येते की त्यांनी कोरिअर कामकाजाचा तपशीलासह पॅज्जे कार्याची स्वयंप्रमाणित प्रत जोडून कंपनीला [investors.tv18@nw18.com](mailto:investors.tv18@nw18.com) येथे किंवा केफिनटेक यांना [tv18investor@kfintech.com](mailto:tv18investor@kfintech.com) येथे कळवून ईमेल अड्रेसची नोंदणी करावी/सुधारणा करावी.

ज्यांनी डिस्ट्रिब्यूटरी सहभागीकडे त्यांच्या ईमेलची नोंदणी केली नाही/सुधारणा केली नाही अशा डिस्ट्रिब्यूटरीच्या सभ्यात धारण करणाऱ्या सदस्यांना, त्यांचे ईमेल खाते प्रमाणित आहे अशा डिस्ट्रिब्यूटरी सहभागीकडे त्यांच्या ईमेल अड्रेसची नोंदणी/सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ज्या पडताळणीनंतर कंपनी / केफिनटेक द्वारे त्यांच्या नोंदणीकृत ईमेलच्या पाठवर त्यांचे लॉगइन क्रेडेन्शियलसह पाठविल्यात येतील.

- एसीएची सूचना पाठविल्यात आल्यानंतर एखादी व्यक्ती कंपनीची सदस्य झाल्यास आणि तिथ्याच्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला सभ्यात धारण करणाऱ्या सदर व्यक्ती एसीएच्या सूचनेत नमूद केलेल्या पद्धतीने सुत्र आणवी आणि फक्त ईमेल सिझु केलेत, सदर माहिती कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

- सदर सदस्य, एसीएच्या सूचनेत कंपनीद्वारे नमूद करण्यात आलेल्या पद्धतीने ई-मतदानासंबंधी सूचनांनुसार त्यांचे मतदान करू शकतील.

ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले आहे असे सदस्य एसीएला उपस्थित राहू शकतील परंतु ते एसीएच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यास पात्र नसतील.

ई-मतदानासंबंधी व्हीसी सभेला असण्यास, सदस्यांनी केफिनटेकची वेबसाईट: <https://evolving.kfintech.com> येथे ई-मतदानासाठी उपलब्ध असलेल्या "डाऊनलोड" भागात डोव्हरद्वारे द्वारे उपलब्ध असलेला "होल्ड" आणि "एक्झिक्यूट" भाग/ई-मतदान तारखेसाठीची माहिती पुरवत राहणे.

माहीत चौकशी/उधार असल्यास, सदस्यांना खालील संख्यांच्या तपशीलाची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे:

श्री. एच. पी. वेणुगोपाल, म्हणवसंस्थापक,  
केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड  
सेक्रेटरीय टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, शिवाजीपली, फाजलानिवास डिस्ट्रिक्ट,  
बानाक्रान्जुस, हैदराबाद ५०० ०३२  
दूरधनी क्रमांक: +९१ ४० ६७१६ ७०००, टोल फ्री क्रमांक: १८०० ४२१ ८९९८  
ई-मेल: [evoting.tv18@kfintech.com](mailto:evoting.tv18@kfintech.com)

संचालक मंडळाच्या अदेशाने  
टीव्ही१८ बॉयवॉटर लिमिटेड वरिष्ठ  
व्ही/-  
रत्ना रुबाचिार  
कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक: २८ ऑक्टोबर, २०२०